
SMLOUVA 
o výpůjčce 

Ostravská univerzita v Ostravě, Lékařská fakulta 
se sídlem: Syllabova 19, 730 00 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
zastoupena: 

Fakultní nemocnice v Ostravě 

doc. MUDr. Jaroslavem Horáčkem, CSc., děkanem 

( dále jen „půjčitel") 
a 

se sídlem: 17. Listopadu 1790, 708 52 Ostrava 
IČ: 00843989 
DIČ: CZ00843989 
zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem, náměstkem ředitele pro techniku a 

provoz 

(dále jen „výpůjčitel") 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 659 a následujících Občanského zákoníku tuto smlouvu. o 
výpůjčce. 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Půjčitel prohlašuje, že je výhradním vlastníkem přístrojů a ostatního majetku dle Přílohy l. 
2. Pro efektivní naplnění společné spolupráce na výuce studentů Lékařské fakulty Ostravské 

univerzity v Ostravě se dohodíy smluvní strany na uzavření této smlouvy o výpůjčce. 

u. 
Předmět výpůjčky 

l. Předmětem výpůjčky je majetek půjčitele dle Přílohy 1. 
2. Předmět výpůjčky dle odst. 1. tohoto článku byl výpůjčiteli řádně předán. 
3. Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky bude umístěn na v prostorách FNO. 

n. 
Účel výpůjčky 

1. Účelem výpůjčky je výuka studentů Lékařské fakulty Ostravské univerzity v Ostravě dle čl. L 
této smlouvy. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Výpůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky po dohodnutou dobu dle čl. V. této 
bezplatně užívat. 

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat věc řádně a pouze v souladu s účelem dle čl. III. této smlouvy. 



3. Vypůjčitel se zavazuje předmět \ýpůjčky nepoužívat pro komerční činnost nebo jinou · 
která by vedla k finančním příjmům vypůjčitelt. 

J. V)'půjčitel je povinen chránit před1nět Yýpůjčky před poškozenhn, ztrátou nebo zničenín1 a 
předmět vfpůjčky pojistit proti ztrátě, poškození a zničení. 

5. V:'půjčitel není oprávněn přenechat předmět V)půjčky k užíváni třetí osobě. 
6. 

7 
I. 

V)°půjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli, kdykoliv jej k tomu půjčitel vyzve. a 
to ve lhůtě stanovené půjčitelem ve výzvě. nejpozději Yšak do konce stanovené 
zapůjčení dle čl. V. této smlouvy. 
Půjčitel může požadovat vrácení předmětu Y)půjčky i před skončením stanovenc 

líže výpůjčitcl \ r~c neužívá řádně nebo jestliže ji užh á rozporu s účden1. 
Vypůjčitel se 1:avanljc po dobu \ýpújčky 1:ajis!it na w6 núk běžnou údr)hu a běžné 
opta, y přcdmě!,; v~1 pújčky. 

v. 
Doba 1 ýpůjčky 

Srnloc1v;i se uza, írú na ck,bu neurčitou 

Vt 
Sankční ujednání 

l. V případě, že V)půjčitel nakládá s předmětem ,ýpůjčky v rozporu s či. III a IV zavazuje se 
nahradit veškeré škody, které tímto jednáním půjčiteli způsobil. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

I. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být prO\ eden:, pouze písemně. a to 
dodatků k této smlouvě, potvrzených oběma smluvními stranami. případně uzavřením nové 
smlouvy. 

2. V ostatním, co není touto smlom ou ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí zákonem 
č. -1-0/1964 Sb., Občansk~ zákoník v platném znění. 

3. Tato s1nlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech~ z nichž každá má platnost originálu. 
Půjčitel obdrží dva stejnopisy, výpůjčitel obdrží drn stejnopisy. 

V Ostravč dne: 

/.a čitcle: 

Doc. MUDr. Jaroslavifioráček, CSc. 

NEMOCNICE OSTIWIA 

179D, 708 52 Ostrava-Poruba 

y,~I.: ··klf,'ů r;;,~7 3'7i 1 '! t F.t~:t: +420 596 917 340 



Příloha 1 

MAJETEK LF OU umístěný ve FNO 

Inventární číslo :vid. čísi Typ Název pMístn. Odpovědná osoba Evid. cena Zůst. cena úč. Zav. do užív. 

SMV 00004373 4373 SMV Figurína pro polohování ROG KORHELÍK Karol, Ing. Mgr. 398 211,00 373 320,00 30.6.2014 

OHM 00038812 38812 OHM Datavideoprojektor HITACHI LCD CP-S RDG KORHELfK Karol, Ing. Mgr. 39 894,00 39 894,00 12.12.2003 

OHM 00038813 38813 DHM Kufr k dataprojektoru ROG KORHELfK Karol, Ing. Mgr. 6 051,00 6 051,00 12.12.2003 

DHM 00038906 38906 DHM Tabule poj. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 8 580,00 8 580,00 31.12.2003 

OHM 00045934 45934 DHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

OHM 00045935 45935 OHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

OHM 00045936 45936 DHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

OHM 00045937 45937 DHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

DHM 00045938 45938 DHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

DHM 00045939 45939 OHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

OHM 00045940 45940 OHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

OHM 00045941 45941 OHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

DHM 00045942 45942 OHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

DHM 00045943 45943 DHM Židle stoh. dřev. Traum.c. PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 2 390,00 2 390,00 22.12.2005 

DHM 00056058 56058 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3 211,00 31.12.2007 

DHM 00056059 56059 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3211,00 31.12.2007 

OHM 00056060 56060 OHM Židle čal. s područkami+prac deskou RDG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. :3 211,00 3211,00 31.12.2007 

DHM 00056061 56061 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3211,00 3 211,00 31.12.2007 

OHM 00056062 56062 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou RDG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3 211,00 31.l 2.2007 

OHM 00056063 56063 DHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3211,00 31.12.2007 

OHM 00056064 56064 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3211,00 31.12.2007 

OHM 00056065 56065 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3 211,00 31.12.2007 

DHM 00056066 56066 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3211,00 3 211,00 31.12.2007 

DHM 00056067 56067 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 32'11,00 3211,00 31 .. : 2007 

DHM 00056068 56068 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3 211,00 31. 2007 

OHM 00056069 56069 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3 211,00 31 2007 

OHM 00056070 56070 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3211,00 31. 2007 

OHM 00056071 56071 DHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3 211,00 31. 2 . .2007 

DH M 00056072 56072 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ Alena, Mgr. 3 211,00 3 211,00 31 .2007 

DM 11 00000899 899 DM11 PC Delp NM ULLMANN Vojtěch, RNDr. 12 802,00 12802,00 31. ,2. 2012 



DM11 00000900 

DM1100000915 

DM11 00001084 

DM11 00001085 

900 DM11 NB HP ProBook 

915 DM11 LCD 17" Acer 

1084 DM11 notebook Asus X550CC 

1085 DM 11 notebook Asus X550CC 

NM 

NM 

ROG 
RDG 

ULLMANN Vojtěch, RNDr. 

ULLMANN Vojtěch, RNDr. 

KOVAL Svatopluk, Mgr. 

KORHELÍK Karol, Ing. Mgr. 

18966,00 

2 680,00 

14 332,00 

14 333,00 

18966,00 31.12.2012 

2 680,00 31 12.2012 

14 332,00 19.11.2013 

14 333,00 19.11.2013 




